ー

ご注意：この文章は、当社の募集株式の払込金額及びブックビルディングの仮条件決定に関して一般に公表する
ための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。
投資を行う際は、必ず当社が作成する「新株式発行届出目論見書（ならびに訂正事項分）」をご覧頂い
た上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

 ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 20 年８月 19 日

各  位

本 社 所 在 地 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 12 番８号

上 場 会 社 名 株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 次 原  悦 子

  (コード番号：2180)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 白 井  晃

電 話 番 号 ０３－６８２５－３２３３

募集株式の払込金額及びブックビルディングの仮条件決定のお知らせ

平成 20 年８月５日開催の当社取締役会において決議いたしました公募による募集株式発行等につき

ましては、払込金額等が未定でありましたが、平成 20 年８月 19日開催の当社取締役会において、下記

のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．公募募集株式発行の件

（１） 募集株式の払込金額  １株につき 金 2,125 円

（ただし、引受価額が払込金額を下回る場合は、当該募集株式の

 発行を中止する。）

（２） 募集株式の払込金額の総額  403,750,000 円

（３） 仮 条 件  2,500 円から 2,800 円まで

（４） 仮条件の決定理由   当該仮条件は、当社の事業内容、経営成績及び財政状況、当社の事業

内容等の一部が類似する上場会社との比較、価格算定能力が高いと推

定される機関投資家等の意見及び需要見通し、現在の株式市場の状況、

最近の新規上場株の株式市場における評価並びに上場日までの期間

における価格変動リスク等を総合的に検討して決定いたしました。

【ご参考】

公募による募集株式発行の概要

（１）募 集 株 式 の 数    普通株式  190,000 株

（２）需 要 の 申 告 期 間  平成 20 年８月 21 日（木曜日）から

     平成 20 年８月 27 日（水曜日）まで

（３）価 格 決 定 日  平成 20 年８月 28 日（木曜日）

  （発行価格は、募集株式の払込金額以上の価格で、仮条件により需

要状況等を勘案した上で決定する。）

（４）申 込 期 間  平成 20 年８月 29 日（金曜日）から

平成 20 年９月 ３日（水曜日）まで

（５）払 込 期 日  平成 20 年９月 ４日（木曜日）

（６）株 券 受 渡 期 日  平成 20 年９月 ５日（金曜日）

以上